
Furnizare si livrare pachet echipament servici

I.D.: 34161244

Data publicarii 28.02.19 Coduri CPV 18143000-3 18130000-9

Pretul estimativ: 26.177,50 RON - 26.177,50 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE PRODUSE PENTRU 37 PERSOANE URMATOARELE PRODUSE SUNT PENTRU 1 PERSOANA: CANT. PRET, TOTAL PRET 1 Scurta de iarna imblanita 1X 125,00 = 125 2 Pantaloni 2 X71,00 =142 3 Camasa cu maneca lunga 2X 67,00= 134 4 Camasa cu maneca scurta 2X 61,00 =122 5 Tricou polo 2 X29,00= 58 6 Pulover X 69,00= 69 7 Personalizare mica-fata 8X 4,00= 32 8 Personalizare mare-spate 3X 8,50 =25,5
